МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОВЕТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1 «КАПИТОШКА»

 СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБДОУ «СОВЕТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 1 «КАПИТОШКА»)

ОКПО: 76979305, ОГРН: 1219100019929

ИНН: 9108126950, КПП: 910801001

10.05.2023 год                                 ПРИКАЗ                                   № 01-13/130

О проведении мониторинга оценки качества

дошкольного      образования    в        МБДОУ

«Советский детский  сад №1  «Капитошка»

Советского     района      Республики      Крым

             На основании статьи 97 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнения приказа

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от

29.03.2023г №578 «О внесении изменений в приказ Министерства

образования, науки и молодежи Республики Крым от 26.06.2021г №1095»,

приказа МКУ «Отдел образования администрации Советского района

Республики Крым» от  10.05.2023г №204, в целях оценки качества

деятельности МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 16 мая по 25 мая 2023 года мониторинг оценки качества

дошкольного образования в МБДОУ «Советский детский сад №1

«Капитошка» Советского района Республики Крым.

2. Утвердить  Положение об организации и проведения   мониторинга

качества    дошкольного образования в МБДОУ «Советский детский сад №1

«Капитошка» Советского района Республики Крым на  (Приложение 1)

3. Назначить ответственного за проведения мониторинга оценки качества

дошкольного образования в МБДОУ «Советский детский сад №1

«Капитошка» Советского района Республики Крым старшего воспитателя

Рудикову Н.С.

4. Рудиковой Н.С до 26.05.2023 года заполнить формы сбора данных и

направить в информационно-методический отдел МБУ ДО «Советский

ЦДЮТ» на электронный адрес sov_meto@crimeaedu.ru с последующим

подтверждением на бумажных носителях.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                              Н.Н. Куксенко

mailto:sov_meto@crimeaedu.ru